דיון והכרעה

6. לפי סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן - פסד"פ), רשאי
בית המשפט, בנוסף לכל עונש, לצוות על חילוט תפוסים, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ
כתב מעובדות בבירור עולה הרכב. כלי לחילוט עילה שקיימת שוכנעתי בענייננו החפץ. בעל הוא לגביו או
ולעניין ,2 מס' אישום ר' הסקודה רכב (לעניין העבירות לביצוע שימוש בהם שנעשה המתוקן האישום
הפולקסווגן ר' אישומים 4,5,7,8,9,11).

מכך) למעלה הרבה (ולמעשה הסתברויות במאזן הוכיחה המאשימה כי שוכנעתי דבר: של סיכומו .13
שהבעלות המהותית בתפוסים היתה בידי הנאשם, ולא בידי המבקשת.

14. נוכח האמור לעיל - כלי הרכב התפוסים יחולטו לטובת אוצר המדינה.

ניתנה היום, ו' חשוון תשפ"ג, 31 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.